久 拓 支 号 外

令和７年６月 13日

関係各位

                          岩手県立久慈拓陽支援学校長

令和７年度「学校へ行こう週間」について（御案内）

入梅の候 皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動について御支援と御理解をいただき感謝申し上げます。

さて、開かれた学校づくりの一環とし、本校に対する理解と関心を深めていただくこと

を目的とした標記事業を実施いたします。

記

１ 名 称  岩手県立久慈拓陽支援学校「学校へ行こう週間」

２ 期 間  令和７年６月 30日（月）～７月５日（金） 午前の部   9;00～11:30

                            午後の部  13:00～15:00

       ＊７月１日は、高等部見学会のため、小中学部のみの参観となります。

３ 場 所  岩手県立久慈拓陽支援学校（久慈市侍浜町堀切 10－56－46）

４ 対 象  保護者、地域住民、福祉関係者、教育関係者、本校教育に関心のある方

５ 内 容  校舎・寄宿舎見学及び授業参観

＊寄宿舎は１階のみの見学となります。見学希望の方は、寄宿舎職員室にお

声掛け下さい。

６ その他

（１） 御来校の際は、小中学部職員玄関にて受付簿に氏名等をご記入ください。上履き持

参のご協力をお願いいたします。

（２） 関係機関等でネームプレートを持っている場合は御持参願います。

（３） 個人情報保護のため、写真撮影や録音・録画は御遠慮ください。

（４） 詳細については、本校ホームページを御覧ください。

（５） 就学に関わる見学希望や個別相談などは、別途申し込みが必要ですので下記に御連

絡ください。

担当  総括教務主任  若林 成三

教 諭     近藤裕理子

電話  0194-58-3004

FAX     0194-58-3660